QUARTA E QUINTA deste instrumento, ou pedidos de liberação gratuita, devem ser justificadas, por
escrito, e serão decididos exclusivamente pela Presidência da Fundação;

s) a lotação máxima do Theatro São Pedro é de 650 lugares. A CEDENTE disponibilizará a
venda de 616 (seiscentos e dezesseis) ingressos, conforme a descrição que segue: 260 poltronas
numeradas de plateia; 40 cadeiras extras no fosso da orquestra (com autorização prévia da produção);
84 lugares de camarotes centrais de 1º e 2º pisos; 118 lugares de camarotes laterais de 1º e de 2º pisos e

[...]

cuja responsabilidade não possa ser atribuída à CEDENTE;

cc) integra este contrato a FICHA TÉCNICA, gerada a partir do Formulário de Solicitação de
Pauta preenchida pela CESSIONÁRIA no site da CEDENTE.

DO PREÇO
CLÁUSULA QUARTA – O valor a ser pago pela presente avença é de R$ 3.800,00 (três mil e

oitocentos reais), por sessão, entendido como preço justo e hábil para a completa execução contratual.
Parágrafo único. O preço a ser pago pela CESSIONÁRIA deve englobar todas as despesas

relativas e os respectivos custos diretos e indiretos, tributos, encargos trabalhistas, sociais, seguros,